
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Агинское

10.2024 г. -п

О внесении изменений в постановление 
администрации Саянского района от 25.02.2022г.
№ 97-п «О создании эвакуационной (эвакоприемной) 
комиссии Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Саянского района, 
в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к 
приему и размещению эвакуируемого населения на территории 
муниципального образования Саянского района, руководствуясь статьями 62, 
81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 
25.02.2022г. № 97-п «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии 
Саянского района» следующие изменения:

1.1. Состав приемной эвакуационной комиссии Саянского района 
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты 
информации администрации Саянского района опубликовать настоящее 
постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm- 
sayany.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Саянского района Д.А. Типикин

http://www.adm-sayany.ru
http://www.adm-sayany.ru


Приложение 
к Постановлению 
администрации района 
otJ D  г. № д  -п

СОСТАВ
приемной эвакуационной комиссии Саянского района

№ Должность Занимаемая должность по месту работы Раб. тел.
1 Председатель 

комиссии ПЭК
Заместитель главы Саянского района по общественно- 
политической работе

21-0-14

2 Заместитель 
председателя ПЭК

Директор МКУ «Муниципальный архив Саянского района» 21-1-63

3 Секретарь ПЭК Главный специалист по гражданской обороне и 
чрезвычайньЕи ситуациям и пожарной безопасности 
администрации Саянского района

21-1-99

Г руппа учета эваконаселения
4 Старший группы Начальник общего отдела администрации Саянского района 21-0-84

5 Регистратор Специалист 1 категории, программист отдела 
информационно-технологического обеспечения и защиты 
информации администрации Саянского района

21-0-82

6 Регистратор Главный специалист отдела жизнеобеспечения 
администрации Саянского района

22-5-00

Г руппа приема и размещения
7 Старший группы Начальник отдела жизнеобеспечения администрации 

Саянского района
22-5-00

8 Член группы Ведущий специалист по земельным отношениям отдела 
земельных и имущественных отношений администрации 
Саянского района

21-1-31

9 Член группы Ведущий специалист, юрист общего отдела администрации 
Саянского района

21-0-84

10 Член группы Ведущий специалист бюджетно-экономического отдела, 
МКУ Финансово-экономическое управление администрации 
Саянского района

21-4-24

Г руппа охраны общественного порядка ?
11 Старший группы Начальник ОУУП и ПДН ОН МО МВД России 

«Ирбейский»
21-1-53

12 Член группы Участковый уполномоченный ОН МО МВД России 
«Ирбейский»

21-1-96

Группа дорожного и транспортного обеспечения
13 Старший группы Представитель Ирбейского филиала АО «Краевое АТП» 21-4-01
14 Член группы Руководитель МКУ «Управление образования 

администрации Саянского района»
21-4-74

15 Член группы Старший государственный инспектор ОГИБДД МО МВД 
«Ирбейский»

21-3-73

Г руппа первоочередного жизнеобеспечения
16 Старший группы Директор ООО «Теплосервис- НК» 8-913-568-33-51
17 Член группы Начальник ПАО МРСК Сибири Красноярскэнерго 

ПО «ЮВЭС» Саянский РЭС
21-5-60

18 Член группы Заведующий поликлиникой КГБУЗ «Саянская РБ» 22-3-54
19 Член группы Представитель ЛГУ Саянского района ПАО «Ростелеком» 21-1-02


